

**U. Westergaard Holding ApS**  
Høegh Guldbergs Gade 18, 8700 Horsens

CVR-nr. 25 06 83 94

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

---

Evan Herrig  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	U. Westergaard Holding ApS Høegh Guldbergs Gade 18 8700 Horsens
	CVR-nr.: 25 06 83 94
	Stiftet: 7. december 1999
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ulla Westergaard, direktør Erik Westergaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	K. Westergaard Automobiler A/S, Horsens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktierne i tilknyttet virksomhed K. Westergaard Automobile A/S, hvis aktivitet i lighed med tidligere år er drift af bilforretning som autoriseret Renault- og Dacia-forhandler samt autoriseret Volvo-serviceværksted i Horsens.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2019 udgjort et overskud på 99 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.155 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 291 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.339 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 25.014 t.kr. mod 25.052 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 38 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 24.343 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,3 % af de samlede aktiver på 25.014 t.kr., hvilket er et fald på 1,9 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets tilknyttede virksomhed forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau og en mindre stigning i resultatet.

På baggrund af ovennævnte forventes en mindre stigning i resultat i det kommende år samt en stort set uændret egenkapital, ligesom selskabet forventer fortsat at have en tilfredsstillende likviditetssituation.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	98.793	1.155.262
Administrationsomkostninger	-12.625	-12.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>86.168</b>	<b>1.142.387</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	259.335	249.066
<b>Resultat før skat</b>	<b>345.503</b>	<b>1.391.453</b>
Skat af årets resultat	-54.276	-51.962
<b>Årets resultat</b>	<b>291.227</b>	<b>1.339.491</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.793	455.262
Udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	84.229
Disponeret fra overført resultat	-207.566	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>291.227</b>	<b>1.339.491</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.797.077	18.498.284
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	7.044.743	6.535.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.841.820</u>	<u>25.034.137</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.841.820</u></b>	<b><u>25.034.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>172.375</u>	<u>17.375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>172.375</u></b>	<b><u>17.375</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.014.195</u></b>	<b><u>25.051.512</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	300.000	300.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.397.077	14.098.284
3 Overført resultat	10.245.838	9.653.404
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.342.915</u></b>	<b><u>24.851.688</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>509.215</u>	<u>40.073</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.215</u>	<u>40.073</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	95.789	95.789
Selskabsskat	<u>54.276</u>	<u>51.962</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.065</u>	<u>159.751</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>671.280</u></b>	<b><u>199.824</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.014.195</u></b>	<b><u>25.051.512</u></b>

**5 Medarbejderforhold**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	31/12 2019	31/12 2018
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	4.500.000	4.500.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>
Opskrivninger 1. januar	13.998.284	13.643.022
Årets resultat	98.793	1.155.262
Udbytte	-800.000	-800.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>13.297.077</b>	<b>13.998.284</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>17.797.077</b>	<b>18.498.284</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K. Westergaard Automobiler A/S	Horsens	100 %
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	14.098.284	13.643.022
Årets overførte resultat	98.793	455.262
Udloddet udbytte	-800.000	0
	<b>13.397.077</b>	<b>14.098.284</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	9.653.404	9.569.175
Årets overførte resultat	-207.566	84.229
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	800.000	0
	<b>10.245.838</b>	<b>9.653.404</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	800.000	800.000
Udbetalt udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
	<b>400.000</b>	<b>800.000</b>

## Noter

---

	2019	2018
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Renault Finance Nordic, som anvendes til finansiering af fabriksnye køretøjer. Den tilknyttede virksomheds gæld til Renault Finance Nordic udgør pr. 31. december 2019 i alt 16.137 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med U. Westergaard Holding 2016 ApS, CVR-nr. 38 06 86 87 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
